
UCHWAŁA NR 568/LX/2022 
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI  

 
z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą  

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   
w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) i art. 9 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyczne w  Ostrołęce Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, nazwa skrócona: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyczne w Ostrołęce 
Sp.z o.o., zwanej dalej Spółką. 

2. Spółka zostanie utworzona na czas nieokreślony. 

§ 2. 

Kapitał zakładowy Spółki w chwili jej zawiązania wynosić będzie 5.000 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych) i dzielić się będzie na 50 udziałów o wartości nominalnej 100 zł (słownie:  
sto złotych) każdy, z czego 100% udziałów obejmie Miasto Ostrołęka.  

§ 3. 

Środki na pokrycie kapitału zakładowego Spółki pochodzić będą z budżetu Miasta Ostrołęki. 

§4. 

1. Przedmiotem działalności Spółki będzie wytwarzanie i obrót energią elektryczną. 
2. Spółka może również świadczyć usługi inne niż wskazane w ust. 1. 

§ 5. 

Szczegółowe zasady oraz zakres działalności spółki ustalone będą w umowie spółki. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki, który niniejszym 
upoważniony jest do podpisania w imieniu Miasta Ostrołęki aktu notarialnego w sprawie 
utworzenia Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetycznego w Ostrołęce Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Stanisław Szatanek 


